Документ предоставлен КонсультантПлюс

17 июня 2016 года N 291

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О НАЗНАЧЕНИИ

ВЫБОРОВ ДЕПУТАТОВ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ ФЕДЕРАЛЬНОГО

СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ НОВОГО СОЗЫВА

В соответствии с частью 2 статьи 5 Федерального закона от 22 февраля 2014 г. N 20-

ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации" постановляю:

1. Назначить выборы депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации нового созыва на 18 сентября 2016 г.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

17 июня 2016 года

N 291

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=582CD5B21DC56803BD659313D4E9CFEE0B9C57B8966E09D6DE00D340295952BA2A80FCu4RBM